АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
/АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ/

[bookmark: _GoBack]	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 ноября 2018  года                                                          №  08-110-а

	О внесении дополнений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Пашозерского сельского поселения от 01.04.2010 года № 08-23-а

        В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», Постановлением Губернатора Ленинградской области от 24 сентября 2018 года № 60-пг «О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Ленинградской области по вопросам противодействия коррупции», администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Пашозерского сельского поселения от 01.04.2010 года № 08-23-а следующее дополнение:
 1.1. Дополнить пункт 6 следующим абзацем:
«Граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальные служащие предоставляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в сроки, предусмотренные законодательством, по  утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации или на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».
2. Данное дополнение вступает в силу с 1 января 2019 года.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Пашозерского сельского
поселения                                                                                                         В.В. Вихров

Лукашев А.В.
88136741624